Pytania i odpowiedzi nr 4

Pytania:

[bookmark: _GoBack]Prosimy o weryfikację i ewentualną akceptację dotycząca poniższego zapisu.
W nawiązaniu do odpowiedzi zawartych w pliku „Pytania i odpowiedzi 2” sekcja PYTANIA DOTYCZĄCE FINANSOWANIA I ZABEZPIECZEŃ PKT. 5 „stawka ustalana na okres 3 miesięcy w wysokości stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartału i mająca zastosowanie do określania wysokości oprocentowania od 1-go dnia następnego kwartału”.

Gmina nie wyraziła zgody na zastosowanie powyższej stawki.

Sposób ustalania stawki WIBOR z miesiąca kończącego kwartał, za który naliczane będą odsetki zaproponowany w SWZ jest niemożliwy do zastosowania. Odsetki naliczane są za każdy dzień, więc stawka oprocentowania powinna być określona na początku okresu odsetkowego a nie w ostatnim dniu kwartału za który będą naliczane.

W związku z powyższym ponownie pytamy: Czy wyrazicie Państwo zgodę na zastosowanie stawki bazowej w brzmieniu : „stawka ustalana na okres 3 miesięcy w wysokości stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartału i mająca zastosowanie do określania wysokości oprocentowania od 1-go dnia następnego kwartału”


Odpowiedzi na postawione pytania:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany przez Państwa zapis.

